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Kursutvärdering för Internetbaserad juridisk 
introduktionskurs JURF11, HT23 

 
Kursansvarig: 

Fredrik van Kesbeeck Andersson 

 
Övriga lärare: 

Elsa Hjelm, Ida Danilo, Arvid Ekström, Ebba Rudbeck, Julia Björkman, 

Vendela Edström. 

 
Antal registrerade studenter: 

62 

 
Betygsfördelning: 

VG: 41% G: 41% U: 18% 

 
Utvärdering: 

 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering 

Totalt antal svar: 19 svar, 31% 
 

Majoriteten av studenterna ansåg att arbetsbelastningen på kursen var lagom och de 

flesta studenterna lade ned 10-30 timmar i veckan. Kursmaterialet har varit 

uppskattat vad det gäller kurslitteraturen och särskilt uppskattat vad gäller 

materialet på kurshemsidan Blackboard. Studenterna har framhållit att de har tyckt 

mycket bra om proven, administrationen och kursen som en helhet. Det studenterna 

har tyckt varit särskilt roligt med kursen är att de har lärt sig mycket och att ämnet 

lätt går att applicera på verkligheten. 

Ett par studenter har anmärkt på några fel i nätföreläsningarna som vi 

använder oss av på kursen. En annan önskar att sluttentamen ska skrivas på 

dator i stället för att skrivas för hand. 
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2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden 
Generella kommentarer om kurserna: 

 

Studenterna uppskattar flexibiliteten och att man kan studera när man vill. Arbetsbelastningen verkar 

ha varit lagom på alla kurser. Föreläsningarna och administrationen fungerar väl och de flesta 

uppskattar den kunskap man får med sig av att läsa kurserna. 

 

Vi kan på alla kurser bli bättre på att uppmuntra till diskussioner mellan studenterna i forumet som 

finns på Blackboard. 

 

Vi behöver också se över vad vi kan göra för att höja svarsfrekvensen på kursvärderingarna, genom 

att exempelvis påminna studenterna med ett extra anslag på Blackboard. 

 

Kommentarer om Internetbaserad juridisk introduktionskurs: 

 

Studenter har efterfrågat en bättre struktur/ordning på föreläsningsfilmerna vilket arbetslaget har 

svårt att förstå då det redan finns en tydlig struktur samt information om att alla moduler med 

tillhörande föreläsningar ska ses i kronologisk ordning. Kurshemsidan är uppbyggd utifrån tanken att 

man börjar överst och sedan tar sig vidare steg för steg till slutet.  

 

Arbetslaget ska se över föreläsningarna för att se till att alla är uppdaterade och att inga felaktigheter 

i gamla föreläsningar finns kvar. Detta ska ske löpande.  
 

3. Lärarlagets kommentarer  

 Studenterna har i helhet varit mycket nöjda med kursen, vilket naturligtvis gläder oss. Vi tar till oss 

att föreläsningarna till viss del behöver uppdateras, vilket är något som kommer ske löpande 

framöver med hänsyn till det stora antalet föreläsningar vi har på kursen. Vi är tacksamma för 

studenternas återkoppling och tar till oss det negativa liksom det positiva.  
 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 
 

Sedan förra kursen så har vi för första gången genomfört tentamen anonymiserat. 

Skälet till detta är att vi från tidigare kursutvärderingar har fått detta som önskemål 

från studenter, på såväl denna kurs som på andra kurser som bedrivs av 

nätkurskontoret. 

I den förra kursutvärderingen framhölls att vi håller på att uppdatera en del 

av de äldre föreläsningarna på hemsidan. Det är ett arbete som fortfarande är 

pågående. 
 

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Efter kommentarer från studenter om fel i nätföreläsningarna tar vi oss an 

att se över föreläsningarna och felsöka dem. Med hänsyn till antalet 

föreläsningar som finns ute på kurshemsidan lär detta dock bli något som 

successivt förbättras under en längre tid.  
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